
UCHWAŁA NR XLVI/9/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta Skarżyska – Kamiennej do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatków energetycznych

Na podstawie art.39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta Skarżyska – Kamiennej – Panią Bożenę 
Bętkowską do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania dodatków energetycznych oraz wydawania 
w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie, o który mowa w § 1 obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 3F354CAD-F142-4706-87D3-D308EBC418B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od 1 lipca 2014 roku wypłacane będą dodatki energetyczne. Zostały one wprowadzone nowelizacją

prawa energetycznego, uchwaloną 26 lipca 2013 roku ( Dz. U. 2013, poz 984 ).

Zgodnie z tą ustawą przyznawanie zryczałtowanych dodatków energetycznych należy do kompetencji

wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. Natomiast uprawnionymi do otrzymywania dodatku

energetycznego będą osoby, którym przyznano dodatek mieszkaniowy, po spełnieniu warunków

wynikających z ustawy Prawo energetyczne.

W związku z tym, że Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta Skarżyska – Kamiennej został

upoważniony do wydawania decyzji w sprawach dodatków mieszkaniowych, zasadnym jest upoważnienie

również do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dodatków energetycznych.

Id: 3F354CAD-F142-4706-87D3-D308EBC418B0. Podpisany Strona 1




